
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižáci U13A mají další domácí výhry!

Do Litomyšle přijelo družstvo Josefova, které nebylo sice v kompletní sestavě, ale to samé platí i o našem týmu
a navíc ve druhém duelu nehrál už Ondra Vomáčka. Aby našich zdravotních problémů nebylo málo, tak hned v
úvodní minutě prvního duelu spadl David Kubíček tak nešťastně na ruku, že si zlomil prst a bude nám tak
několik týdnů chybět.

11.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl  -  TJ Sokol Jaroměř-Josefov
kval. 44:30 (15:6 26:13 36:24)
Jonáš Brýdl - 15 (+10 doskoků), Ondřej Vomáčka - 11, Matěj Hanuš - 8, Michal Broulík - 4,
Adam Karlík - 2, Lukáš Pavliš - 2, Dominik Suchomel - 2, Kryštof Grujbár - 0 (+21 doskoků),
David Kubíček - 0, Tadeáš Tichý - 0

Vstup do zápasu nám vyšel výberně a za chvíli jsme vedli 7:0 a později 15:2. Pak jsme začali prostřídávat
sestavu a soupeř hru vyrovnal. V poločase byl náš náskok stále na 13 bodech za stavu 26:13. Druhý poločas
jsme vyhráli o jediný bod a tak konečné skóre bylo 44:30. V obraně to nebylo tak zlé, ale v útoku jsme se
strašně trápili při zakončení a proměňování i vyložených pozic. V tomto duelu jsme zahodili 56 střel a většina z
nich byly zcela otevřené pozice. Do značné míry to může být velikostí míče, se kterou se tato soutěž hraje.
Všichni naši hráči trénují s míčem velikosti 7, případně 6, ale s pětkou se potkáme vždy až na zápase. To však
neomlouvá některé jasné pozice, které musí hráči již proměnit a to s jakýmkoliv míčem. Nedařily se ani trestné
hody, kdy jsme z 10 pokusů nedali žádný. Co naopak fungovalo, tak to byl útočný doskok. Ono bylo také dost co
doskakovat :-) Celkem jsme pod košem soupeře vybojovali 35 míčů.

11.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl  -  TJ Sokol Jaroměř-Josefov
kval. 65:29 (25:10 38:18 50:21)
Dominik Suchomel - 13, Michal Broulík - 11, Jonáš Brýdl - 9, Adam Karlík - 8 (+12 doskoků),
Kryštof Grujbár - 7 (+20 doskoků), Matěj Hanuš - 6, Lukáš Pavliš - 6, Tadeáš Tichý - 5

Ve druhém duelu jsme se už asi více adaptovali na podmínky a to se projevilo i na lepším zakončení. V poločase
jsme měli na kontě 38 bodů, což je skoro stejně, jako za celý první zápas. A jelikož obrana fungovala podobně
dobře, byla z toho nakonec vysoká výhra o 36 bodů. V tomto duelu dostali hodně příležitostí hráči z lavičky,
kteří rozhodně nezklamali a odehráli pěkný zápas. Z individuálních statistik bych zmínil výkon Kryštofa
Grujbára, který se sice trápil v zakončení, ale v obou duelech zaznamenal celkem 41 doskoků a z toho hned 26
v útoku!

13.11.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

